
Vysoké Učení Technické v Brně
Strojní inženýrství - Slévárenská technologie
2003 – 2008  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola Jedovnice
Strojírenství
1999 – 2003  SŠ s maturitou

technický referent, administrativní pracovnice
Top Lantis spol. s r.o
prosinec 2020 – duben 2022  1 rok a 5 měsíců 

Zabezpečení v plném rozsahu vyřizování-evidenci poptávej, objednávek a výkresové dokumentace a

případných reklamací v daném sortimentu. Zajištění telefonického styku se zákazníky. Průběžná kontrola

realizace a plnění daných termínů a aktuálních objednávek. V případě potřeby zajištění expedice a

dopravy realizovaných zakázek. Vyřizování a zpracování účetní dokumentace a hlášení intrastatu.

Kompletace dokladů podkladů pro fakturaci a vystavování faktur. Příprava evidence dokladů pro účetní a

platby do zahraničí. Realizace zpracování a podání poštovních zásilek. Zabezpečení prodeje laserového

příslušenství a vyřizování jeho objednávek. Spolupráce s techniky dodavatelů při zpracování cenových

kalkulací.

Technolog ve strojírenství
Etampa Metra a.s.
listopad 2016 – říjen 2020  4 roky 

Stanovení technologických postupů, zajištění technologické přípravy ve strojírenské výrobě. Navrhování

nejefektivnějších způsobů a postupů jejich výroby, montáže, kompletování, povrchové úpravy. Spolupráce

o způsobu kontroly jakosti a kontrolních zkoušek s oddělením kvality. Ověřování nových postupů výroby,

spolupráce na realizaci technologických změn a inovačních aktivit. Zajišťování technické přípravy změn

sortimentu a zavádění nových produktů. Provádění technického dozoru na pracovištích a kontrola

dodržování technologických postupů. Vedení technické dokumentace. Práce v informačním systému

Dialog 3000S.

Kontrolor ve strojírenství, obor Kvalita a kontrola jakosti
UXA spol. s r.o.
září 2016 – září 2016  1 měsíc 

Kotrolor Kontrola modelového zařízení, odlitků pomocí klasických měřidel i 3D stroje. Vyhodnocení

reklamací.

 605******  pet***@***.cz
 Rok narození 1983

Ing. Petra J.

ID: 340122

Vzdělání

Praxe



Technolog ve strojírenství, obor Strojírenství
Královopolská slévárna s.r.o.
únor 2014 – duben 2016  2 roky a 3 měsíce 

Zadávání technologických dat do databáze informačního systému OPTI slévárny v elektronické podobě.

Správa databáze obrázků technologických postupů v systému OPTI. Evidence příchozí a odchozí

dokumentace na technickou přípravu výroby, správa archivu výrobních postupů na technické přípravě

výroby. Vytváření technologických postupů pro výrobu odstředivě litých trubek. Zpracování norem

spotřeby práce pro výrobní činnosti provozu ocelárna.

Technolog ve strojírenství, obor Strojírenství
DSB EURO s.r.o.
listopad 2013 – prosinec 2013  2 měsíce 

Navrhování a vypracování technologických postupů a podnikových norem pro přípravu formovacích směsí

a nátěrových hmot pro přípravu forem a jader. Kontrola a dodržování technologické kázně v provozu

formoven a jaderen. Spolupráce při rozboru příčin neshodných výrobků a jejich odstraňování. Zajištění

organizace práce v laboratoři formovacích hmot. Dle výsledků rozborů dodaných surovin posouzení dle

platných ČSN a uvolnění pro provozní použití.

Kontrolor ve strojírenství, obor Kvalita a kontrola jakosti
Šmeral Brno a.s.
říjen 2008 – říjen 2013  5 let a 1 měsíc 

Navrhování a vypracování technologických postupů a podnikové normy pro přípravu formovacích a

nátěrových hmot pro přípravu forem a jader. Vstupní kontrola všech surovin z oblasti formovacích směsí.

Posouzení dle platných ČSN výsledků rozborů a uvolnění pro provozní použití. Kontrola a dodržování

technologické kázně v provozu formoven a spolupráce při rozboru příčin neshodných výrobků a jejich

odstraňování. Zaučena na spektrálním kvantometru pro zjišťování chemického složení a jeho dolegování

taveb z indukčních pecí.

angličtina  začátečník

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
informační systém OPTI, Dialog 3000S, Helios Red

Jazyky

Technické
znalosti



Kde hledám práci
Blansko + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Kontrolor ve strojírenství
Kontrolor výroby
Nákupčí
Pokladní
Prodavač
Strojní inženýr
Technolog ve strojírenství
Technolog výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jedovnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technicky-referent-administrativni-pracovnice-technolog-ve-strojirenstvi-kontrolor-ve-strojirenstvi-obor-kvalita-a-kontrola-jakosti-technolog-ve-stroj-340122

	Ing. Petra J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


